
UCHWAŁA NR XXXII/291/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jerzego Schroedera na działalność Wójta Gminy uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 93E374BC-3FCF-47A1-B1D8-C944865B4A77. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 9 maja 2014 roku przekazano jako załącznik skargę Jerzego Schroedera

dotyczącą działalności po. Przewodniczącego Rady Gminy – Ireneusza Drążkowskiego. W treści

skargi skarżący zawarł nadto zastrzeżenia do działań Wójta Gminy dotyczące nieudzielenia

odpowiedzi na jego pisma przesłane drogą elektroniczną, jak również marnotrawstwa środków

publicznych polegającego na przeznaczaniu ich na biesiady seniorów w okresie ostatnich 10 lat.

Rada Gminy Przodkowo po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Jerzego Schroedera na

działalność Wójta Gminy Przodkowo uznała skargę za bezzasadną w całości, nie znajdując w

działaniach Wójta żadnych cech marnotrawstwa środków publicznych, ani nieetycznego czy tym

bardziej bezprawnego zachowania związanego z finansowaniem kampanii wyborczej.

Id: 93E374BC-3FCF-47A1-B1D8-C944865B4A77. Uchwalony Strona 1




